	
	           Приложение № 6
     к конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения    

 концессионного соглашения в отношении   

           объектов централизованных систем холодного        

           водоснабжения на территории Тойкинского 

           сельского поселения   

           Большесоновского района Пермского края



Минимально допустимые плановые значения показателей 
деятельности Концессионера

Объекты водоснабжения:
а) показатели качества питьевой воды:

- доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водоснабжения, водопроводных станций или иных объектов централизованной системы водоснабжения в распределительную водопроводную сеть, не соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества питьевой воды – 0,99%;

-доля проб питьевой воды в распределительной водопроводной сети, не соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества питьевой воды – 0%;

б) показатель надежности и бесперебойности водоснабжения: 

- количество перерывов в подаче воды, зафиксированных в местах исполнения обязательств организацией, осуществляющей холодное водоснабжение, по подаче холодной воды, возникших в результате аварий, повреждений и иных технологических нарушений на объектах централизованной системы холодного водоснабжения, принадлежащих организации, осуществляющей холодное водоснабжение, в расчете на протяженность водопроводной сети в год – 0,05%;

        в) показатели энергосбережения и энергетической эффективности:

- уровень потерь воды:

	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	Уровень потерь воды, %
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20


- удельный расход электрической энергии:

	 
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	Удельный расход электрической энергии, потребляемой в технологическом процессе подготовки питьевой воды на единицу объема воды отпускаемой в сеть, кВт*ч на 1 куб. м
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86
	0,86


